     componenten
voor
kettingtransporteurs
Gesmede gaffelketting
Bolt ‘N’ Go bevestigingssysteem
Kettingtandwielen
Ketting omkeerwielen
Toebehoren

Rockwell
Inzet
hardingsdiepte
(mm)
Hardheid
kern
Rockwell
Gewicht
(per ketting-
schalm) (kg)
Compatibel
met
Bolt ‘N’Go
Afmetingen
P (mm) H (mm) T (mm) W (mm) M (mm) D (mm)
4B102LA 150 C57-C62 0.5 C 40 0.36 Nee 102 36 6 25 8 14
4B102NA 180 C57-C62 0.5 C 40 0.38 Ja 102 36 7 28 12 14
4B125NA 200 C57-C62 0.6 C 40 0.70 Ja 125 35 10 36 15 16
4B142LA 250 C57-C62 0.7 C 40 0.66 Nee 142 40 10 31 14 18.2
4B142NA 300 C57-C62 0.7 C 40 1.08 Ja 142 50 12 42 18.7 25
4B142HA 450 C57-C62 0.7 C 40 1.76 Ja 142 50 16.5 62 28.5 25
4B150NA 300 C57-C62 0.7 C 40 1.20 Ja 150 49 13 36 15 25
4B160NA 350 C57-C62 0.8 C 40 1.30 Ja 160 44.5 13 42 19.5 20
4B175NA 520 C57-C62 1.0 C 40 2.73 Nee 175 60 16 72 22 30
4B200NA 600 C57-C62 1.0 C 40 2.85 Ja 200 60 18 68 30 30
4B216NA 600 C57-C62 1.0 C 40 3.66 Nee 216 75 19 59 26 35
4B250NA 700 C57-C62 1.0 C 40 4.26 Nee 250 75 18 70 32 32
4B260NA 700 C57-C62 1.0 C 40 5.38 Nee 260 75 21 71 31 32
BoLt ‘n’ go™
eenvouD in
montage en
onDerHouD

Rockwell
Inzet
hardings-
diepte (mm)
Hardheid
kern
Rockwell
Gewicht
(per schalm)
(kg)
Compatibel
met
Bolt ‘N’Go
Afmetingen (mm)
P H T W M D F E B
4B142DNA 300 C57-C62 0.7 C 40 0.37 Nee 142 50 12 42 18.7 25 67 13 8.5
4B142DHA 450 C57-C62 0.7 C 40 2.00 Nee 142 50 16 62 28 25 87 13 8.5
4B142TNA 300 C57-C62 0.7 C 40 1.67 Nee 142 50 12 42 18.7 25 92 13 8.5
4B142THA 450 C57-C62 0.7 C 40 2.32 Nee 142 49 16 62 28.5 25 112 13 8.5
4B175DNA 520 C57-C62 1.0 C 40 3.17 Nee 175 60 16 72 22 30 96 17 10.5
ketting-
tanD-
WieLen
DuBBeLe en